#
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 1201, de 21 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.' 02/201 6-lsF-UTFPR,

R ESOL VE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor Bolsista:

Área: Língua Inglesa para o Núcleo de Línguas (NucLI) do Programa Idiomas sem
Fronteiras (lsF) na UTFPR

CARLA BARSOTTI, matrícula SIAPE n.' 2 122260- Presidente
CLAUDIA BEATRIZ MONTE JORGE MARTINS, matrícula SIAPE n.' 980746
LEANDRO ZAGO, matrícula SIAPE n.' 3801085

11 - detenninar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu deslizamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

C CANTARELLI